UBND HUYỆN CHÂU THÀNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG KINH TẾ, HẠ TẦNG

VÀ ĐÔ THỊ
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TTr-PKTHTĐT Châu Thành, ngày       tháng      năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc ban hành công văn đề nghị thẩm định phương án giá dịch vụ sử

dụng cầu Nguyễn Huệ thuộc huyện Châu Thành.

Kính gửi: Ủy ban nhân dân Huyện.

Thực hiện chỉ đạo tại Công văn số 1083/VPUBND-KT ngày 08 tháng 4

năm 2025 của UBND huyện Châu Thành về việc hoàn thiện phương án giá dịch

vụ sử dụng cầu Nguyễn Huệ thuộc huyện Châu Thành.

Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phối hợp với Phòng Tài chính – Kế

hoạch và Công ty TNHH Dương Khang BOT kiểm tra, rà soát việc lập phương

án giá dịch vụ tối đa qua cầu Nguyễn Huệ, đến nay Công ty TNHH Dương

Khang BOT đã hoàn chỉnh hồ sơ phương án giá dịch vụ tối đa qua cầu Nguyễn

Huệ theo phương pháp chi phí và bổ sung các tài liệu liên quan theo đề nghị của

Sở Xây dựng tỉnh Đồng Tháp tại Công văn số 422/SXD-KT&VLXD.

Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị đã dự thảo văn bản trình Sở Xây dựng

thẩm định phương án giá dịch vụ tối đa qua cầu Nguyễn Huệ (có dự thảo văn

bản kèm theo).

Kính trình Ủy ban nhân dân Huyện xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TP.KTHTĐT;

- Lưu VT(Sang).

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T14:56:45+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	Phạm Dũng<Pdung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T16:02:16+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Kinh tế - Hạ tầng<ktht.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T16:02:17+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Kinh tế - Hạ tầng<ktht.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T16:02:17+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Kinh tế - Hạ tầng<ktht.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T16:02:17+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Kinh tế - Hạ tầng<ktht.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!